
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             124.071,11                      10.619,41                             10.619,41                    10.619,41 20/02/2018 09 e 01/02/2018
Fevereiro             142.068,70                      12.533,26                             12.533,26                    12.533,26 20/03/2018 16/03 e 28/02/2018
Março             151.198,00                      13.122,76                             13.122,76                    13.122,76 20/04/2018 11 e 04/04/2018
Abril             227.758,48                      19.446,24                             19.446,24                    19.446,24 20/05/2018 14/05 e 30/04/2018
Maio             234.192,70                      19.843,01                             19.843,01                    19.843,01 20/06/2018 19/06 e 23/05/2018
Junho             238.345,02                      20.175,20                             20.175,20                    20.175,20 20/07/2018 17/07 e 26/06/2018
Julho             242.077,72                      20.498,38                             20.498,38                    20.498,38 20/08/2018 08 e 03/08/2018
Agosto             246.709,02                      20.868,87                             20.868,87                    20.868,87 20/09/2018 21/08/2018
Setembro             251.345,37                      21.278,45                             21.278,45                    21.278,45 20/10/2018 17 e 28/09/2018
Outubro             256.730,86                      21.709,29                             21.709,29                    21.709,29 20/11/2018 19 e 26/10/2018
Novembro             255.490,37                      21.589,80                             21.589,80                    21.589,80 20/12/2018 22 e 21/11/2018
Dezembro             252.536,37                      21.333,48                             21.333,48                    21.333,48 20/01/2019 18 e 27/12/2018
Déc. Terceiro                81.107,03                        7.095,56                                7.095,56                      7.095,56 20/12/2018 10/12 e 22/11/2018
TOTAL          2.703.630,75                   230.113,71                           230.113,71                  230.113,71                            -   

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO RETIDA (2) CONTABILIZADA RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO (5)

Em R$

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO III A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - RGPS
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         124.071,11             27.295,64                     21.367,19                              5.928,45               21.367,19 20/02/2018 09 e 01/02/2018
Fevereiro         142.068,70             31.255,11                     20.706,30                            10.548,81               20.706,30 20/03/2018 16/03 e 28/02/2018
Março         151.198,00             33.263,56                     24.587,91                              8.675,65               24.587,91 20/04/2018 11 e 04/04/2018
Abril         227.758,48             50.106,87                     42.093,73                              8.013,14               42.093,73 20/05/2018 14/05 e 30/04/2018
Maio         234.192,70             51.522,39                     49.776,99                              1.745,40               49.776,99 20/06/2018 19/06 e 23/05/2018
Junho         238.345,02             52.435,90                     49.259,50                              3.176,40               49.259,50 20/07/2018 17/07 e 26/06/2018
Julho         242.077,72             53.257,10                     51.004,70                              2.252,40               51.004,70 20/08/2018 08 e 03/08/2018
Agosto         246.709,02             54.275,98                     52.936,00                              1.339,98               52.936,00 20/09/2018 21/08/2018
Setembro         251.345,37             55.295,98                     53.155,42                              2.140,56               53.155,42 20/10/2018 17 e 28/09/2018
Outubro         256.730,86             56.480,78                     55.402,64                              1.078,14               55.402,64 20/11/2018 19 e 26/10/2018
Novembro         255.490,37             56.207,88                     54.971,19                              1.236,69               54.971,19 20/12/2018 22 e 21/11/2018
Dezembro         252.536,37             55.558,00                     54.257,89                              1.300,11               54.257,89 20/01/2019 18 e 27/12/2018
13º Salário            81.107,03             17.843,56                     17.843,56                                          -                 17.843,56 20/12/2018 10/12 e 22/11/2018
TOTAL      2.703.630,75           594.798,75                  547.363,02                            47.435,73             547.363,02 

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE (6)BASE DE CÁLCULO DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018

ANEXO III-B

 CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA

DATA DO REPASSE VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

57 10/01/2018 1.066,94                                                                                              138.530,38 

58 09/02/2018 1.071,06                                                                                              137.459,32 

59 09/03/2018 1.278,70                                                                                              136.180,62 

60 10/04/2018 1.078,15                                                                                              135.102,47 

61 10/05/2018 1.081,84                                                                                              134.020,63 

62 08/06/2018 1.085,53                                                                                              132.935,10 

63 10/07/2018 1.089,22                                                                                              131.845,88 

64 10/08/2018 1.083,66                                                                                              130.762,22 

65 10/09/2018 1.097,09                                                                                              129.665,13 

66 10/10/2018 1.100,43                                                                                              128.564,70 

67 09/11/2018 1.104,26                                  127.460,44                                                            

68 10/12/2018 1.107,73                                  126.352,71                                                            

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO III-C

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº  620530553,   de 12/07/2013                                                                            Origem da dívida:                                                         

ESTADO DE PERNAMBUCO

Item 43 - Resolução TC 47-2017

Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018

                                                                                                                                                                         Em R$

Acréscimos legais (10): R$  158.988,19

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

 Número total de parcelas:   240         

Índice de atualização legal (11):                    

Nº 14770.720077/2013-16

Contribuições do ente (8): R$ 342.499,34                                                                          Contribuições dos segurados (9): R$   

Total confessado: R$ 501.487,53                                                                                                                 

Data de vencimento de cada parcela: 10                                                            

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 
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